
Zarządzenie Nr 209/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam wolę rozwiązania umowy użytkowania wieczystego nieruchomości 

i przeniesienia własności zawartej pomiędzy Gminą Słubice a Uniwersytetem im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu, Rep. A nr 4508/94 z dnia 7 marca 1994 r. w części dotyczącej działek 

położonych w Słubicach przy ul. Józefa Piłsudskiego – Konstytucji 3 Maja: 

- nr 458/54 o powierzchni 0,1374 ha, 

- nr 458/56 o powierzchni 0,5076 ha, 

ujawnionych w księdze wieczystej Nr GW1S/00010392/2.

2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nastąpi bez dokonywania wynagrodzenia. 

3. Nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację zadań własnych Gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 569774A1-C87F-4710-803B-1B35304C3A15. Przyjety Strona 1




